
I Torneo Infantil Centro Comercial La Viña

Torneo Sub 12 y Sub 14

Orden de Fuerza

SNo. Nombre EloInt EloN FED Tipo
1 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 1707 1693 ESP U12
2 CERRATO TORRIJOS Javier 1683 1691 ESP U12
3 HERRANZ SÁNCHEZ Pablo 1683 1669 ESP U14
4 SOTO MARTÍN Pablo 1641 1504 ESP U12
5 ALFAYA MARCELO Roberto 1616 1666 ESP U14
6 PLAZUELO PASCUAL Juan 1610 1513 ESP U12
7 HERNÁNDEZ RAMOS David 1595 1627 ESP U14
8 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 1540 1540 ESP U14
9 ANTÓN QUEVEDO Andrea F 1458 1543 ESP U12

10 HERREROS RUIZ Jorge Alejandro 1419 1368 ESP U12
11 HERNÁNDEZ RAMOS Alberto 1418 1352 ESP U12
12 PÉREZ MONDEJAR Adler 1398 1390 ESP U12
13 BENTO IGLESIAS Pablo 1389 1484 ESP U12
14 BACHILLER GUITIÁN Eduardo 1423 ESP U14
15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 1356 ESP U14
16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa F ESP U12
17 CANCHO QUINONES Marcos ESP U14
18 CARRIÓN COBO Pablo ESP U12
19 CATALÁN PIRIS Jorge ESP U12
20 CAVALLÉ PULLA Juan ESP U12
21 DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba ESP U14
22 FELIÚ GREGORIO Iker ESP U12
23 FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas ESP U12
24 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos ESP U12
25 FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo ESP U12
26 GARCÍA BUSTOS Sergio ESP U14
27 GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio ESP U14
28 GIL CRIADO Guillermo ESP U12
29 GORDILLO CHUECA Andrés ESP U14
30 GUTIÉRREZ ESPINOSA Santiago ESP U12
31 HERAS LAPEÑA Pablo ESP U12
32 HERNÁN PALACIOS Ulises ESP U12
33 JIMÉNEZ RAMIRO Javier ESP U12
34 LANZA RAUSELL Álvaro ESP U12
35 LÓPEZ PÉREZ Alberto ESP U12
36 MORENO FERNÁNDEZ Beatriz F ESP U14
37 PÉREZ MONDEJAR Ishia F ESP U14
38 ESP U12
39 ESP U12
40 ESP U14
41 ESP U12
42 ESP U14
43 VELA MARTÍNEZ Marta F ESP U12

RAMOS GONZÁLEZ Javier
RODRÍGUEZ LOPEZ David
RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto
ROMÁN CARRASCO Pablo
VELA MARTÍNEZ José



I Torneo Infantil Centro Comercial La Viña

Listado alfabético

No. Nombre FED Tipo
1 5 1616 1666 ESP U14
2 9 F 1458 1543 ESP U12
3 14 1423 ESP U14
4 15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 1356 ESP U14
5 16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa F ESP U12
6 13 1389 1484 ESP U12
7 17 CANCHO QUINONES Marcos ESP U14
8 18 ESP U12
9 19 CATALÁN PIRIS Jorge ESP U12

10 20 CAVALLÉ PULLA Juan ESP U12
11 2 1683 1691 ESP U12
12 21 ESP U14
13 22 ESP U12
14 24 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos ESP U12
15 25 ESP U12
16 23 ESP U12
17 26 ESP U14
18 27 ESP U14
19 28 ESP U12
20 29 ESP U14
21 30 GUTIÉRREZ ESPINOSA Santiago ESP U12
22 31 ESP U12
23 32 ESP U12
24 11 1418 1352 ESP U12
25 7 1595 1627 ESP U14
26 3 1683 1669 ESP U14
27 10 1419 1368 ESP U12
28 33 ESP U12
29 34 ESP U12
30 35 ESP U12
31 36 F ESP U14
32 12 1398 1390 ESP U12
33 37 F ESP U14
34 6 PLAZUELO PASCUAL Juan 1610 1513 ESP U12
35 38 ESP U12
36 8 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 1540 1540 ESP U14
37 39 ESP U12
38 40 ESP U14
39 41 ESP U12
40 1 1707 1693 ESP U12
41 4 1641 1504 ESP U12
42 42 ESP U14
43 43 VELA MARTÍNEZ Marta F ESP U12

Torneo Sub 12 y Sub 14

SNo. EloInt EloN
ALFAYA MARCELO Roberto
ANTÓN QUEVEDO Andrea
BACHILLER GUITIÁN Eduardo

BENTO IGLESIAS Pablo

CARRIÓN COBO Pablo

CERRATO TORRIJOS Javier
DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba
FELIÚ GREGORIO Iker

FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo
FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas
GARCÍA BUSTOS Sergio
GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio
GIL CRIADO Guillermo
GORDILLO CHUECA Andrés

HERAS LAPEÑA Pablo
HERNÁN PALACIOS Ulises
HERNÁNDEZ RAMOS Alberto
HERNÁNDEZ RAMOS David
HERRANZ SÁNCHEZ Pablo
HERREROS RUIZ Jorge Alejandro
JIMÉNEZ RAMIRO Javier
LANZA RAUSELL Álvaro
LÓPEZ PÉREZ Alberto
MORENO FERNÁNDEZ Beatriz
PÉREZ MONDEJAR Adler
PÉREZ MONDEJAR Ishia

RAMOS GONZÁLEZ Javier

RODRÍGUEZ LOPEZ David
RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto
ROMÁN CARRASCO Pablo
SAHUQUILLO CRUZ Alejandro
SOTO MARTÍN Pablo
VELA MARTÍNEZ José



I Torneo Infantil Centro Comercial La Viña

Ronda 1 

Me. Nombre Res. Nombre
1 1 0 1  -  0 0 22
2 23 0 0  -  1 0 2
3 3 0 1  -  0 0 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 24
4 25 0 0  -  1 0 4
5 5 0 1  -  0 0 26
6 27 0 0  -  1 0 PLAZUELO PASCUAL Juan 6
7 7 0 1  -  0 0 28
8 29 0 0  -  1 0 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 8
9 9 0 +  -  - 0 GUTIÉRREZ ESPINOSA Santiago 30

10 31 0 0  -  1 0 10
11 11 0 1  -  0 0 32
12 33 0 0  -  1 0 12
13 13 0 1  -  0 0 34
14 36 0 1  -  0 0 14
15 15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 0 1  -  0 0 37
16 38 0 -  -  + 0 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 16
17 17 CANCHO QUINONES Marcos 0 -  -  + 0 39
18 40 0 1  -  0 0 18
19 19 CATALÁN PIRIS Jorge 0 0  -  1 0 41
20 42 0 -  -  + 0 CAVALLÉ PULLA Juan 20
21 21 0 +  -  - 0 VELA MARTÍNEZ Marta 43

Ronda 2 

Me. Nombre Res. Nombre
1 12 1 ½  -  ½ 1 1
2 2 1 1  -  0 1 11
3 16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 1 0  -  1 1 3
4 4 1 0  -  1 1 13
5 20 CAVALLÉ PULLA Juan 1 0  -  1 1 5
6 6 PLAZUELO PASCUAL Juan 1 1  -  0 1 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 15
7 41 1 0  -  1 1 7
8 8 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 1 1  -  0 1 21
9 9 1 1  -  0 1 36

10 10 1 0  -  1 1 39
11 14 0 0  -  1 1 40
12 18 0 0  -  1 0 29
13 28 0 0  -  1 0 CATALÁN PIRIS Jorge 19
14 22 0 1  -  0 0 31
15 32 0 1  -  0 0 23
16 24 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 0 1  -  0 0 33
17 34 0 0  -  1 0 25
18 26 0 1  -  0 0 35
19 37 0 0  -  1 0 27

Torneo Sub 12 y Sub 14

SNo. Pts Pts SNo.
SAHUQUILLO CRUZ Alejandro FELIÚ GREGORIO Iker
FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas CERRATO TORRIJOS Javier
HERRANZ SÁNCHEZ Pablo
FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo SOTO MARTÍN Pablo
ALFAYA MARCELO Roberto GARCÍA BUSTOS Sergio
GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio
HERNÁNDEZ RAMOS David GIL CRIADO Guillermo
GORDILLO CHUECA Andrés
ANTÓN QUEVEDO Andrea
HERAS LAPEÑA Pablo HERREROS RUIZ Jorge Alejandro
HERNÁNDEZ RAMOS Alberto HERNÁN PALACIOS Ulises
JIMÉNEZ RAMIRO Javier PÉREZ MONDEJAR Adler
BENTO IGLESIAS Pablo LANZA RAUSELL Álvaro
MORENO FERNÁNDEZ Beatriz BACHILLER GUITIÁN Eduardo

PÉREZ MONDEJAR Ishia
RAMOS GONZÁLEZ Javier

RODRÍGUEZ LOPEZ David
RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto CARRIÓN COBO Pablo

ROMÁN CARRASCO Pablo
VELA MARTÍNEZ José
DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba

SNo. Pts Pts SNo.
PÉREZ MONDEJAR Adler SAHUQUILLO CRUZ Alejandro
CERRATO TORRIJOS Javier HERNÁNDEZ RAMOS Alberto

HERRANZ SÁNCHEZ Pablo
SOTO MARTÍN Pablo BENTO IGLESIAS Pablo

ALFAYA MARCELO Roberto

ROMÁN CARRASCO Pablo HERNÁNDEZ RAMOS David
DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba

ANTÓN QUEVEDO Andrea MORENO FERNÁNDEZ Beatriz
HERREROS RUIZ Jorge Alejandro RODRÍGUEZ LOPEZ David
BACHILLER GUITIÁN Eduardo RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto
CARRIÓN COBO Pablo GORDILLO CHUECA Andrés
GIL CRIADO Guillermo
FELIÚ GREGORIO Iker HERAS LAPEÑA Pablo
HERNÁN PALACIOS Ulises FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas

JIMÉNEZ RAMIRO Javier
LANZA RAUSELL Álvaro FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo
GARCÍA BUSTOS Sergio LÓPEZ PÉREZ Alberto
PÉREZ MONDEJAR Ishia GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio



Ronda 3 

Me. Nombre Res. Nombre
1 13 2 1  -  0 2 2
2 3 2 1  -  0 2 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 8
3 5 2 1  -  0 2 9
4 39 2 ½  -  ½ 2 PLAZUELO PASCUAL Juan 6
5 7 2 1  -  0 2 40
6 1 1½ ½  -  ½ 1 4
7 11 1 0  -  1 1½ 12
8 25 1 0  -  1 1 10
9 15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 1 1  -  0 1 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 24

10 27 1 1  -  0 1 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 16
11 19 CATALÁN PIRIS Jorge 1 1  -  0 1 26
12 29 1 0  -  1 1 CAVALLÉ PULLA Juan 20
13 21 1 1  -  0 1 32
14 36 1 0  -  1 1 22
15 18 0 0  -  1 1 41
16 33 0 1  -  0 0 14
17 23 0 1  -  0 0 34
18 35 0 ½  -  ½ 0 28
19 31 0 1  -  0 0 37

Ronda 4 

Me. Nombre Res. Nombre
1 7 3 1  -  0 3 3
2 13 3 0  -  1 3 5
3 12 2½ ½  -  ½ 2½ 39
4 6 PLAZUELO PASCUAL Juan 2½ 0  -  1 2 1
5 2 2 1  -  0 2 CAVALLÉ PULLA Juan 20
6 8 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 2 1  -  0 2 22
7 9 2 ½  -  ½ 2 21
8 10 2 1  -  0 2 27
9 41 2 0  -  1 2 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 15

10 40 2 1  -  0 2 CATALÁN PIRIS Jorge 19
11 4 1½ 1  -  0 1 23
12 29 1 0  -  1 1 11
13 16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 1 0  -  1 1 31
14 24 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 1 0  -  1 1 MORENO FERNÁNDEZ Beatriz 36
15 32 HERNÁN PALACIOS Ulises 1 0  -  1 1 FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo 25
16 26 GARCÍA BUSTOS Sergio 1 0  -  1 1 JIMÉNEZ RAMIRO Javier 33
17 28 GIL CRIADO Guillermo ½ 1  -  0 0 LANZA RAUSELL Álvaro 34
18 37 PÉREZ MONDEJAR Ishia 0 1  -  0 ½ LÓPEZ PÉREZ Alberto 35
19 14 BACHILLER GUITIÁN Eduardo 0 1  -  0 0 CARRIÓN COBO Pablo 18

SNo. Pts Pts SNo.
BENTO IGLESIAS Pablo CERRATO TORRIJOS Javier
HERRANZ SÁNCHEZ Pablo
ALFAYA MARCELO Roberto ANTÓN QUEVEDO Andrea
RODRÍGUEZ LOPEZ David
HERNÁNDEZ RAMOS David RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto
SAHUQUILLO CRUZ Alejandro SOTO MARTÍN Pablo
HERNÁNDEZ RAMOS Alberto PÉREZ MONDEJAR Adler
FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo HERREROS RUIZ Jorge Alejandro

GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio
GARCÍA BUSTOS Sergio

GORDILLO CHUECA Andrés
DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba HERNÁN PALACIOS Ulises
MORENO FERNÁNDEZ Beatriz FELIÚ GREGORIO Iker
CARRIÓN COBO Pablo ROMÁN CARRASCO Pablo
JIMÉNEZ RAMIRO Javier BACHILLER GUITIÁN Eduardo
FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas LANZA RAUSELL Álvaro
LÓPEZ PÉREZ Alberto GIL CRIADO Guillermo
HERAS LAPEÑA Pablo PÉREZ MONDEJAR Ishia

SNo. Pts Pts SNo.
HERNÁNDEZ RAMOS David HERRANZ SÁNCHEZ Pablo
BENTO IGLESIAS Pablo ALFAYA MARCELO Roberto
PÉREZ MONDEJAR Adler RODRÍGUEZ LOPEZ David

SAHUQUILLO CRUZ Alejandro
CERRATO TORRIJOS Javier

FELIÚ GREGORIO Iker
ANTÓN QUEVEDO Andrea DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba
HERREROS RUIZ Jorge Alejandro GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio
ROMÁN CARRASCO Pablo
RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto
SOTO MARTÍN Pablo FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas
GORDILLO CHUECA Andrés HERNÁNDEZ RAMOS Alberto

HERAS LAPEÑA Pablo



Ronda 5 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 5 ALFAYA MARCELO Roberto 4 1  -  0 4 HERNÁNDEZ RAMOS David 7
2 1 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 3 1  -  0 3 BENTO IGLESIAS Pablo 13
3 12 PÉREZ MONDEJAR Adler 3 0  -  1 3 CERRATO TORRIJOS Javier 2
4 3 HERRANZ SÁNCHEZ Pablo 3 1  -  0 3 RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto 40
5 39 RODRÍGUEZ LOPEZ David 3 0  -  1 3 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 8
6 15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 3 0  -  1 3 HERREROS RUIZ Jorge Alejandro 10
7 4 SOTO MARTÍN Pablo 2½ 1  -  0 2½ ANTÓN QUEVEDO Andrea 9
8 21 DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba 2½ 0  -  1 2½ PLAZUELO PASCUAL Juan 6
9 11 HERNÁNDEZ RAMOS Alberto 2 1  -  0 2 GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio 27

10 19 CATALÁN PIRIS Jorge 2 1  -  0 2 HERAS LAPEÑA Pablo 31
11 20 CAVALLÉ PULLA Juan 2 1  -  0 2 JIMÉNEZ RAMIRO Javier 33
12 22 FELIÚ GREGORIO Iker 2 ½  -  ½ 2 ROMÁN CARRASCO Pablo 41
13 25 FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo 2 0  -  1 2 MORENO FERNÁNDEZ Beatriz 36
14 14 BACHILLER GUITIÁN Eduardo 1 1  -  0 1½ GIL CRIADO Guillermo 28
15 26 GARCÍA BUSTOS Sergio 1 1  -  0 1 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 16
16 23 FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas 1 0  -  1 1 GORDILLO CHUECA Andrés 29
17 37 PÉREZ MONDEJAR Ishia 1 1  -  0 1 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 24
18 35 LÓPEZ PÉREZ Alberto ½ 0  -  1 1 HERNÁN PALACIOS Ulises 32
19 34 LANZA RAUSELL Álvaro 0 0  -  1 0 CARRIÓN COBO Pablo 18

Ronda 6 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 2 CERRATO TORRIJOS Javier 4 0  -  1 5 ALFAYA MARCELO Roberto 5
2 8 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 4 0  -  1 4 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 1
3 10 HERREROS RUIZ Jorge Alejandro 4 0  -  1 4 HERRANZ SÁNCHEZ Pablo 3
4 6 PLAZUELO PASCUAL Juan 3½ 0  -  1 4 HERNÁNDEZ RAMOS David 7
5 11 HERNÁNDEZ RAMOS Alberto 3 1  -  0 3½ SOTO MARTÍN Pablo 4
6 20 CAVALLÉ PULLA Juan 3 0  -  1 3 PÉREZ MONDEJAR Adler 12
7 36 MORENO FERNÁNDEZ Beatriz 3 0  -  1 3 BENTO IGLESIAS Pablo 13
8 40 RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto 3 ½  -  ½ 3 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 15
9 39 RODRÍGUEZ LOPEZ David 3 1  -  0 3 CATALÁN PIRIS Jorge 19

10 22 FELIÚ GREGORIO Iker 2½ 0  -  1 2½ ANTÓN QUEVEDO Andrea 9
11 41 ROMÁN CARRASCO Pablo 2½ ½  -  ½ 2½ DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba 21
12 31 HERAS LAPEÑA Pablo 2 0  -  1 2 BACHILLER GUITIÁN Eduardo 14
13 33 JIMÉNEZ RAMIRO Javier 2 1  -  0 2 FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo 25
14 32 HERNÁN PALACIOS Ulises 2 0  -  1 2 GARCÍA BUSTOS Sergio 26
15 27 GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio 2 0  -  1 2 GORDILLO CHUECA Andrés 29
16 28 GIL CRIADO Guillermo 1½ 0  -  1 2 PÉREZ MONDEJAR Ishia 37
17 16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 1 0  -  1 1 FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas 23
18 18 CARRIÓN COBO Pablo 1 1  -  0 1 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 24
19 34 LANZA RAUSELL Álvaro 0 0  -  1 ½ LÓPEZ PÉREZ Alberto 35



Ronda 7 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 5 ALFAYA MARCELO Roberto 6 1  -  0 5 HERRANZ SÁNCHEZ Pablo 3
2 7 HERNÁNDEZ RAMOS David 5 0  -  1 5 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 1
3 2 CERRATO TORRIJOS Javier 4 1  -  0 4 RODRÍGUEZ LOPEZ David 39
4 12 PÉREZ MONDEJAR Adler 4 ½  -  ½ 4 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 8
5 13 BENTO IGLESIAS Pablo 4 0  -  1 4 HERREROS RUIZ Jorge Alejandro 10
6 15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 3½ 1  -  0 4 HERNÁNDEZ RAMOS Alberto 11
7 4 SOTO MARTÍN Pablo 3½ 1  -  0 3½ RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto 40
8 9 ANTÓN QUEVEDO Andrea 3½ 1  -  0 3½ PLAZUELO PASCUAL Juan 6
9 29 GORDILLO CHUECA Andrés 3 0  -  1 3 BACHILLER GUITIÁN Eduardo 14

10 19 CATALÁN PIRIS Jorge 3 1  -  0 3 JIMÉNEZ RAMIRO Javier 33
11 37 PÉREZ MONDEJAR Ishia 3 0  -  1 3 CAVALLÉ PULLA Juan 20
12 21 DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba 3 1  -  0 3 MORENO FERNÁNDEZ Beatriz 36
13 26 GARCÍA BUSTOS Sergio 3 0  -  1 3 ROMÁN CARRASCO Pablo 41
14 23 FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas 2 0  -  1 2½ FELIÚ GREGORIO Iker 22
15 18 CARRIÓN COBO Pablo 2 1  -  0 2 HERNÁN PALACIOS Ulises 32
16 25 FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo 2 0  -  1 2 GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio 27
17 35 LÓPEZ PÉREZ Alberto 1½ 0  -  1 2 HERAS LAPEÑA Pablo 31
18 24 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 1 1  -  0 1½ GIL CRIADO Guillermo 28
19 16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 1 1  -  0 0 LANZA RAUSELL Álvaro 34
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Torneo Sub 12 y Sub 14

Clasificación Final

Rank SNo. Nombre EloInt EloN FED Tipo Pts BUC BUC SB
1 5 ALFAYA MARCELO Roberto 1616 1666 ESP U14 7 21½ 29½ 29,50
2 1 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 1707 1693 ESP U12 6 21 29½ 25,00
3 7 HERNÁNDEZ RAMOS David 1595 1627 ESP U14 5 22 30½ 17,50
4 3 HERRANZ SÁNCHEZ Pablo 1683 1669 ESP U14 5 20 28½ 16,50
5 2 CERRATO TORRIJOS Javier 1683 1691 ESP U12 5 19½ 28½ 17,50
6 10 HERREROS RUIZ Jorge Alejandro 1419 1368 ESP U12 5 18 2516,50
7 12 PÉREZ MONDEJAR Adler 1398 1390 ESP U12 4½ 20½ 29½ 17,50
8 8 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 1540 1540 ESP U14 4½ 20 29 15,75
9 9 ANTÓN QUEVEDO Andrea 1458 1543 ESP U12 4½ 18 28 14,75

10 15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 0 1356 ESP U14 4½ 18 25 14,75
11 4 SOTO MARTÍN Pablo 1641 1504 ESP U12 4½ 17½ 25½ 14,50
12 13 BENTO IGLESIAS Pablo 1389 1484 ESP U12 4 23½ 30½ 12,50
13 39 RODRÍGUEZ LOPEZ David 0 0 ESP U12 4 21½ 29½ 16,00
14 11 HERNÁNDEZ RAMOS Alberto 1418 1352 ESP U12 4 19½ 26½ 12,50
15 20 CAVALLÉ PULLA Juan 0 0 ESP U12 4 18½ 28½ 12,00
16 41 ROMÁN CARRASCO Pablo 0 0 ESP U12 4 18½ 26½ 13,50
17 21 DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba 0 0 ESP U14 4 17½ 24 12,00
18 19 CATALÁN PIRIS Jorge 0 0 ESP U12 4 16 21½ 10,50
19 14 BACHILLER GUITIÁN Eduardo 0 1423 ESP U14 4 15 20 10,50
20 40 RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto 0 0 ESP U14 3½ 22 30 13,25
21 6 PLAZUELO PASCUAL Juan 1610 1513 ESP U12 3½ 20½ 29½ 12,75
22 22 FELIÚ GREGORIO Iker 0 0 ESP U12 3½ 18½ 26½ 10,00
23 29 GORDILLO CHUECA Andrés 0 0 ESP U14 3 17½ 24 8,00
24 36 MORENO FERNÁNDEZ Beatriz 0 0 ESP U14 3 17 23 8,00
25 33 JIMÉNEZ RAMIRO Javier 0 0 ESP U12 3 16½ 23 9,00
26 31 HERAS LAPEÑA Pablo 0 0 ESP U12 3 16½ 23 6,50
27 27 GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio 0 0 ESP U14 3 15½ 22 6,50
28 26 GARCÍA BUSTOS Sergio 0 0 ESP U14 3 15 23½ 5,50
29 18 CARRIÓN COBO Pablo 0 0 ESP U12 3 14½ 18½ 4,00
30 37 PÉREZ MONDEJAR Ishia 0 0 ESP U14 3 13½ 19½ 5,50
31 24 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 0 0 ESP U12 2 16½ 23 4,50
32 25 FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo 0 0 ESP U12 2 15½ 20½ 2,00
33 23 FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas 0 0 ESP U12 2 14½ 19½ 1,50
34 16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 0 0 ESP U12 2 14 19 3,00
35 32 HERNÁN PALACIOS Ulises 0 0 ESP U12 2 13½ 19½ 4,00
36 28 GIL CRIADO Guillermo 0 0 ESP U12 1½ 15 20 1,00
37 35 LÓPEZ PÉREZ Alberto 0 0 ESP U12 1½ 12½ 16½ 0,75
38 17 CANCHO QUINONES Marcos 0 0 ESP U14 0 12½ 17½ 0,00

30 GUTIÉRREZ ESPINOSA Santiago 0 0 ESP U12 0 12½ 17½ 0,00
38 RAMOS GONZÁLEZ Javier 0 0 ESP U12 0 12½ 17½ 0,00
42 VELA MARTÍNEZ José 0 0 ESP U14 0 12½ 17½ 0,00
43 VELA MARTÍNEZ Marta 0 0 ESP U12 0 12½ 17½ 0,00

43 34 LANZA RAUSELL Álvaro 0 0 ESP U12 0 10½ 16 0,00
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Torneo Sub 12 y Sub 14

1º Sub 14 Cheque Regalo 50€ Roberto Alfaya Marcelo
2º Sub 14 Cheque Regalo 30€ David Hernández Ramos
3º Sub 14 Cheque Regalo 20€ Pablo Herranz Sánchez
1º Sub 12 Cheque Regalo 50€ Alejandro Sahuquillo Cruz
2º Sub 12 Cheque Regalo 30€ Javier Cerrato Torrijos
3º Sub 12 Cheque Regalo 20€ Jorge Alejandro Herreros Ruiz



I Torneo Infantil Centro Comercial La Viña

Torneo Sub 12 y Sub 14

Cuadro Cruzado del Torneo

Rank SNo. Nombre EloInt EloN FED Tipo 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. 5.Rd. 6.Rd. 7.Rd. Pts BUC BUC SB
1 5 ALFAYA MARCELO Roberto 1616 1666 ESP U14 28 w 1 15 b 1 9 w 1 12b 1 3 w 1 5 b 1 4 w 1 7 21½ 29½ 29,50
2 1 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 1707 1693 ESP U12 22 w 1 7 b ½ 11 w½ 21 b 1 12 w 1 8 b 1 3 b 1 6 21 29½ 25,00
3 7 HERNÁNDEZ RAMOS David 1595 1627 ESP U14 36 w 1 16 b 1 20 w 1 4 w1 1 b 0 21 b 1 2 w 0 5 22 30½ 17,50
4 3 HERRANZ SÁNCHEZ Pablo 1683 1669 ESP U14 31 w 1 34 b 1 8 w 1 3 b 020 w 1 6 b 1 1 b 0 5 20 28½ 16,50
5 2 CERRATO TORRIJOS Javier 1683 1691 ESP U12 33 b 1 14 w 1 12 b 015 w 1 7 b 1 1 w 0 13 w 1 5 19½ 28½ 17,50
6 10 HERREROS RUIZ Jorge Alejandro 1419 1368 ESP U12 26 b 1 13 w 0 32 b 1 27 w 1 10 b 1 4 w 0 12 b 1 5 18 25 16,50
7 12 PÉREZ MONDEJAR Adler 1398 1390 ESP U12 25 b 1 2 w ½ 14 b 1 13 w½ 5 w 0 15 b 1 8 w ½ 4½ 20½ 29½ 17,50
8 8 RODRÍGUEZ ALONSO Marcos 1540 1540 ESP U14 23 b 1 17 w 1 4 b 0 22 w 1 13 b 1 2 w 0 7 b ½ 4½ 20 29 15,75
9 9 ANTÓN QUEVEDO Andrea 1458 1543 ESP U12 39 - + 24 w 1 1 b 0 17 w ½11 b 0 22 b 1 21 w 1 4½ 18 28 14,75

10 15 BALSINDE MONTEMAYOR Lucas 0 1356 ESP U14 30 w 1 21 b 0 31 w1 16 b 1 6 w 0 20 b ½ 14 w 1 4½ 18 25 14,75
11 4 SOTO MARTÍN Pablo 1641 1504 ESP U12 32 b 1 12 w 0 2 b ½ 33 w 1 9 w1 14 b 0 20 w 1 4½ 17½ 25½ 14,50
12 13 BENTO IGLESIAS Pablo 1389 1484 ESP U12 43 w 1 11 b 1 5 w 1 1 w0 2 b 0 24 b 1 6 w 0 4 23½ 30½ 12,50
13 39 RODRÍGUEZ LOPEZ David 0 0 ESP U12 38 - + 6 b 1 21 w ½ 7 b ½ 8 w 0 18 w 1 5 b 0 4 21½ 29½ 16,00
14 11 HERNÁNDEZ RAMOS Alberto 1418 1352 ESP U12 35 w 1 5 b 0 7 w 023 b 1 27 w 1 11 w 1 10 b 0 4 19½ 26½ 12,50
15 20 CAVALLÉ PULLA Juan 0 0 ESP U12 41 - + 1 w 0 23 b 1 5 b 0 25 w 1 7 w 030 b 1 4 18½ 28½ 12,00
16 41 ROMÁN CARRASCO Pablo 0 0 ESP U12 18 b 1 3 w 0 29 b 1 10 w 0 22 b ½17 w ½ 28 b 1 4 18½ 26½ 13,50
17 21 DE OLABARRÍA GIL Jon Joseba 0 0 ESP U14 42 - + 8 b 0 35 w 1 9b ½ 21 w 0 16 b ½ 24 w 1 4 17½ 24 12,00
18 19 CATALÁN PIRIS Jorge 0 0 ESP U12 16 w 0 36 b 1 28 w 1 20 b 0 26 w 113 b 0 25 w 1 4 16 21½ 10,50
19 14 BACHILLER GUITIÁN Eduardo 0 1423 ESP U14 24 b 0 20 w 0 25 b0 29 w 1 36 w 1 26 b 1 23 b 1 4 15 20 10,50
20 40 RODRÍGUEZ SEBASTIÁN Roberto 0 0 ESP U14 29 w 1 19 b 1 3 b 0 18 w 1 4 b 0 10 w ½ 11 b 0 3½ 22 30 13,25
21 6 PLAZUELO PASCUAL Juan 1610 1513 ESP U12 27 b 1 10 w 1 13 b ½ 2w 0 17 b 1 3 w 0 9 b 0 3½ 20½ 29½ 12,75
22 22 FELIÚ GREGORIO Iker 0 0 ESP U12 2 b 0 26 w 1 24 b 1 8 b 0 16 w ½ 9 w0 33 b 1 3½ 18½ 26½ 10,00
23 29 0 0 ESP U14 8 0 29 1 15 0 14 0 33 1 27 1 19 0 3 17½ 24 8,00
24 36 0 0 ESP U14 19 1 9 0 22 0 31 1 32 1 12 0 17 0 3 17 23 8,00
25 33 0 0 ESP U12 7 0 31 0 19 1 28 1 15 0 32 1 18 0 3 16½ 23 9,00
26 31 0 0 ESP U12 6 0 22 0 30 1 34 1 18 0 19 0 37 1 3 16½ 23 6,50
27 27 0 0 ESP U14 21 0 30 1 34 1 6 0 14 0 23 0 32 1 3 15½ 22 6,50
28 26 0 0 ESP U14 1 0 37 1 18 0 25 0 34 1 35 1 16 0 3 15 23½ 5,50
29 18 0 0 ESP U12 20 0 23 0 16 0 19 0 43 1 31 1 35 1 3 14½ 18½ 4,00
30 37 0 0 ESP U14 10 0 27 0 26 0 37 1 31 1 36 1 15 0 3 13½ 19½ 5,50
31 24 FERNÁNDEZ AGUILAR Marcos 0 0 ESP U12 4 0 25 1 10 0 24 0 30 0 29 0 36 1 2 16½ 23 4,50
32 25 0 0 ESP U12 11 0 43 1 6 0 35 1 24 0 25 0 27 0 2 15½ 20½ 2,00
33 23 0 0 ESP U12 5 0 35 0 43 1 11 0 23 0 34 1 22 0 2 14½ 19½ 1,50
34 16 BARRAGÁN ARRIAZA María Luisa 0 0 ESP U12 40 - + 4 0 27 0 26 0 28 0 33 0 43 1 2 14 19 3,00
35 32 0 0 ESP U12 14 0 33 1 17 0 32 0 37 1 28 0 29 0 2 13½ 19½ 4,00
36 28 0 0 ESP U12 3 0 18 0 37 ½ 43 1 19 0 30 0 31 0 1½ 15 20 1,00
37 35 0 0 ESP U12 - - - 28 0 36 ½ 30 0 35 0 43 1 26 0 1½ 12½ 16½ 0,75
38 17 CANCHO QUINONES Marcos 0 0 ESP U14 13 - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - 0 12½ 17½ 0,00

30 GUTIÉRREZ ESPINOSA Santiago 0 0 ESP U12 9 - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - 0 12½ 17½ 0,00
38 0 0 ESP U12 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 12½ 17½ 0,00
42 0 0 ESP U14 15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 12½ 17½ 0,00
43 VELA MARTÍNEZ Marta 0 0 ESP U12 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 12½ 17½ 0,00

43 34 0 0 ESP U12 12 0 32 0 33 0 36 0 29 0 37 0 34 0 0 10½ 16 0,00

GORDILLO CHUECA Andrés w b w w b b w
MORENO FERNÁNDEZ Beatriz w b w b b w b
JIMÉNEZ RAMIRO Javier w b w b b w b
HERAS LAPEÑA Pablo w b w b b w b
GARCÍA FERNÁNDEZ Ignacio w b w b b w b
GARCÍA BUSTOS Sergio b w b w w b w
CARRIÓN COBO Pablo b w w b b w w
PÉREZ MONDEJAR Ishia b w b w w b w

b w b w b b w
FERNÁNDEZ DESCALZO Gonzalo w b w b w b w
FERNÁNDEZ DESCALZO Nicolas w b w b w b w

w b w b w w
HERNÁN PALACIOS Ulises b w b w b w b
GIL CRIADO Guillermo b w b w b w b
LÓPEZ PÉREZ Alberto b w b w b w

RAMOS GONZÁLEZ Javier
VELA MARTÍNEZ José

LANZA RAUSELL Álvaro b w b b w w b


